precedente a quello di consegna, sulla base della quotazione “PLATTS” inviata dal Fornitore con cadenza giornaliera. 

La fornitura oggetto del presente quaderno d’oneri verrà effettuata fino alla concorrenza stimata in base al fabbisogno 
complessivo presunto di litri 47.520.000 (quarantasettemilionicinquecentoventimila), stimata per il periodo 
contrattuale eventualmente prorogato e/o rinnovato e/o modificato, e precisamente: 

- litri 21.600.000 per il periodo di mesi 12, dal 01/04/2026 al 31/03/2027; 
- litri 10.800.000 per l’eventuale proroga di mesi sei; 
- litri 10.800.000 per l’eventuale rinnovo di mesi sei;